АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от          26 октября 2010 года        №      1567
	Об итогах исполнения бюджета

муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области за 9 месяцев 2010 года

В соответствии с п.5 ст.264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 9 месяцев 2010 года. (Прилагается)
2. Принять меры по улучшению собираемости доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений, председателям комитетов, начальникам  управлений и отделов Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области повысить ответственность за использованием бюджетных средств.

4. Контроль исполнения постановления возложить на Финансовое управление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (Коршунова В.Е.).

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации                                                                        В.Г.Иванов
	Отпечатано в одном экземпляре в дело

Исполнитель:

_____________ С.С.Антонова
4-11-51
«_____»_______________2010г.

	Разослать:
прокуратура,
финансовое управление - 2,
комитет по образованию,
отдел по культуре,
МУЗ Гагаринская ЦРБ,
Гагаринская районная Дума,

ЦБ Администрации,

комиссия по финансовому контролю районной Думы
сайт Администрации,
редакция

Визы:

В.Е.Коршунова _____________      «____»___ _________2010г.

С.О.Попова _____________     «____»____ ________2010г.
С. М. Епишина   _____________      «____»___ _________2010г.